tali oneri non rappresentano per l’Operatore economico un corrispettivo aggiuntivo rispetto 
a quello indicato nell’offerta economica, bensì una componente specifica della stessa. 

L’importo complessivo incluso iva ed oneri e somme a disposizione, come risultante 
dal seguente quadro economico è pertanto pari ad € 1.022.000,00 (Euro 
unmilioneventiduemila/00). 

A

A1 Servizi  di Ingegneria ed Architettura, prove e analisi. € 744.878,81

A2 Oneri della sicurezza estrinseci non soggetti a ribasso € 9.994,17

754.872,98€                 
B SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE

B1 Cassa servizi ingegneria e di architettura, prove e analisi 4 % 30.194,92€